Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Monastier, Domenica 07/06/2015 ore 18:34

Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

PRETTO GIORGIA
TOSO ADELAIDE
BERNARDI ELISA

PASE ANNA

CECCHIN GIULIA
FERRARI SOFIA
ZANON SARA

MILANI ELENA
PERENCIN ESPERANZA
BUSANA MARTINA
BERNARDI BENEDETTA
TREVISIOL ILARIA
BELLUCCO ELENA

Campionato Nazionale ragazzi
Risultati completi

200 Dorso - Ragazzi Femmine

Anno

2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

LEOSPORT

TEAM VENETO
RANAZZURRA S.S.D.
TEAM EUGANEO

3 PISCINE

FONDAZIONE BENTEGODI
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO

HYDROS

G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO

PIAVE NUOTO

STILE LIBERO

100m

01:10.0601:13.22
01:11.7601:17.67
01:13.7601:17.21
01:13.5601:18.99
01:14.4201:18.42
01:14.9801:18.14
01:15.9001:18.21
01:14.1001:20.24
01:15.4401:21.40
01:18.1501:19.95
01:18.0101:21.04
01:19.58 01:24.55
01:23.2801:27.26

i

VENETO

Foglion. 1
07/06/2015

Serie

FINALE Punti

02:23.28 622.00
02:29.43 549.00
02:30.97 532.00
02:32.55 516.00
02:32.84 513.00
02:33.12
02:34.11 500.00
02:34.34 498.00
02:36.84 474.00
02:38.10 463.00
02:39.05 455.00
02:44.13 414.00
02:50.54 369.00

510.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

